АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2017 года

№ 162

Об утверждении перечня должностных лиц

уполномоченных  составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областным законом Ленинградской области от 13.10.2016 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправлении муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Областным законом Ленинградской области от 01.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» (далее Закон), Областным законом Ленинградской области от 15 мая 2017г. №28-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение от 30.06.2010 №62 «О наделении должностных лиц администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», от 30.05.2012 №51а «О внесении дополнений в постановление  главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение от 30.06.2010 №62 «О наделении должностных лиц администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь», и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО

Калитинское сельское поселение

В.И.Бердышев
           Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение

от 16.08.2017 №162
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	№

п/п
	Наименование должности
	Статья Областного закона Ленинградской области от 01.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава администрации
	ст. 3.1,
7.2,
7.2-1,
7.6,

8.1  Закона

	2.
	Заместитель главы администрации
	ст. 2.10,
4.3,
4.11,
4.12,
7.2,
7.2-1,
7.6,
8.1 Закона

	3.
	Специалист 1 категории по жилищным вопросам

	ст. 2.2,

2.2_1,

2.3,

2.6,
4.2,

4.3,

4.4,

4.7,

4.8,

4.9,

4.11 Закона

	4.
	специалист 1 категории – бухгалтер
	ст. 3.1,

3.2,

3.3,

3.5,

3.7 Закона

	5.
	Ведущий специалист  по имуществу и вопросам землеустройства
	ст. 4.5,

4.10,

4.12,
9.1 Закона

	6.
	Ведущий специалист по общим и организационным вопросам

	ст. 2.11,

4,6
7.2

7.2-1 Закона